

**VESTFOLD OG TELEMARKE GYMNASSTIKK OG TURNKRETS**

Schwartz gt 6, 3043 Drammen

E-post: [eirunn.finsrud@gymogturn.no](mailto:eirunn.finsrud@gymogturn.no)Web: <http://www.gymogturn.no/telemark>**Saksliste: NR. 5 2024/25****Sted:** Stavern turnforening**Tid:** Tirsdag 15.10.24. kl. 17:30**Tilstede:** Kjetil, Marit, Alexander, Jeanne og Laila.**Fravær:** Tomine, Birgitte, Jesper F., Jesper Røed og Eirunn**Saksliste:**

<b>Sak 26:</b>	Godkjenne innkalling og referat fra forrige møte
<b>Sak 27:</b>	<u>Trener og ledersamling</u> Avlyst pga lite påmeldinger. Vi er usikker på hvorfor. Har informasjonen kommet ut? Er det økonomisk betinga? Varsel om dato for sent?
<b>Sak 28:</b>	<u>Økonomi</u> Ingenting er fakturert siden før sommeren. Dette gjøres nå.
<b>Sak 29:</b>	<u>Tinget blir lørdag 1.3. Dagsmøte dagen etter 2.3.</u> Vi prøver Langesund. (Jeg kontakter dem i morgen) <u>Påmeldingsskjema</u> lage google forms  Vi må få kontakt med klubbene.
<b>Sak 30:</b>	<u>Tilganger SA</u> Tidligere/avtroppende styre må oppdatere ny kontakt for klubben. Blir dette gjort? Vi erfarer stadig at ting ikke kommer frem. Må bli mye bedre på kommunikasjon!!
<b>Sak 31</b>	<u>Ungdomsutvalg</u> Hanna Mølholm, har sendt ut invitasjon til ungdom om å melde seg i arbeidsgruppe. Flere har meldt seg, men de har ikke fått noe tilbakemelding. Vi må sjekke hva som skjer her.
<b>Sak 32:</b>	<u>Eventuelt</u> <u>Hall i Skien – Gulseth</u> Alle klubbene i Skien stiller seg bak forslaget om å bygge Gulseth først.  <u>Terminlisten</u> må oppdateres med alle arrangement Stavern turn: NM i februar, leir i august med egen dag for senior, mer(?)





<p><u>Jubileumsfest Skotfoss 19.10</u> Marit representere kretsen.</p> <p><u>Protokollen fra tinget</u> er feil – bør byttes og signeres på nytt. Kjetil kontakter Eirunn.</p> <p>Organisasjon er underbemannet – Ikke alltid konsulenten sin feil.</p> <p><u>Løst og fast hos Stavern turnforening</u> Hva kan kretsen gjøre for dem/(klubbene)? Hva kan klubbene gjøre for kretsen? Kretsen må ta kritikk for å ikke ha klare retningslinjer på tildeling av midler. Kretsen ber om at det søkes og er litt vrang på å tildele. Stavern turn deltar i EM kommende helg(19.-20.10.) Det er kostbart å delta i EM.</p>
--

Neste møte 19.11. på Teams kl 18:00

Referent Marit Andersen